様式第5号(第11条関係)

年　　月　　日

　山陽小野田市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　 住所　　山陽小野田市
                              電話番号

山陽小野田市自主防災組織補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった山陽小野田市自主防災組織補助金の交付を、別紙書類を添えて、次のとおり請求します。
1　別紙書類
　(1)　結果報告書等
[bookmark: _GoBack]　(2)　経費の一覧表
　(3)　領収書の写し
2　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　円
	どちらか一方をご記入ください

　金融機関
　(ゆうちょ銀行以外)
	金融機関名
	支店名

	銀行
金庫
組合
	本店
支店
出張所

	預金種目
	口座番号(右づめ)

	普通(総合)・当座

	ゆうちょ銀行
	記号
	の
	番号(右づめ)

	(カナ)

	口座名義人